
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Três Passos

Poder Executivo

LICITAÇÃO Nº 57/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2020
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

Adendo 01 - RETIFICAÇÃO

O  PREFEITO  do  Município  de  Três  Passos/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de
conformidade  com  as  leis  n.ºs  8.666/93  e  8.883/94  e  Lei  10.520/02,  torna  público  para  o
conhecimento  dos  interessados  que  em relação  à  Licitação  n.º  57/2020;  Pregão  Presencial
34/20,  houve a retificação do aviso de licitação que circulou no dia 30/04/20 para que o objeto
conste da seguinte forma e informa que o cabeçalho do anexo I deverá seguir a numeração do
edital, Lic. 57/20, PP34/20. 

Constitui objeto da presente licitação contratação de empresa do ramo pertinente para
fornecimento de peças   para o conserto do trator esteira D5K, marca caterpillar,  ano
2010,  da SMT,  nos termos do anexo I.

Altera a data do certame para o dia 22/05/2020, nos mesmos horários. 

Três Passos, 08 de maio de 2020. 

José Carlos A. Amaral
Prefeito

Procurador Jurídico: __________________________________

Três Passos-RS Av. Santos Dumont, 75 – Cep. 98.600-000 Divisão de Compras e Licitações
Fone: (55) 3522-0403

CNPJ: 87.613.188/0001-21 www.trespassos-rs.com.br


	José Carlos A. Amaral

